PORTARIA N°003/2014

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO que foram concedidas férias ao servidor Cesar Alberto Karling, do dia 03 de fevereiro a 04 de março de 2014, conforme Portaria Nº01, de 15 de janeiro de 2014.

CONSIDERANDO a necessidade do serviço.

R E S O L V E

SUSPENDER o período regulamentar de férias do servidor Cesar Alberto Karling e CONVOCÂ-LO para que assuma suas funções na manhã do dia 19 de fevereiro de 2014 e na tarde do dia 24 de fevereiro de 2014 no horário das 16h00min às 20h30min.

Sede do Poder Legislativo, aos 18 dias do mês de fevereiro de 2014.

                                                                                                       Joice Silvinha Froehlich

                   Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  CESAR ALBERTO KARLING

  SECRETÁRIO  DA  CÂMARA